

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอโศกใหม่, โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยข้างโรงงานบัญชาเชื่อมถนนคลองบางพร้าว
ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. บริเวณคอนโดพฤษา ๕ ท้ายหมู่บ้านพฤษา ๕ ชุมชนหมู่บ้านพฤษา ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอโศกใหม่ ชุมชนบ้านคลองใหม่ 1.1 งานรื้อถอน 1.1.1 รื้อถอนถนนเดิมและวางท่อระบายน้ำพร้อมคืนสภาพ	เหมารวม	1.000	13,000.00	13,000.00	1.3624	17,711.20	17,711.20
2	1.2 งานถนน ค.ส.ล. 1.2.1 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	78.000	519.00	40,482.00	1.3624	707.08	55,152.67
3	1.2.2 หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	312.000	519.00	161,928.00	1.3624	707.08	220,610.70
4	1.2.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	230.000	2,824.00	649,520.00	1.3624	3,847.41	884,906.04
5	1.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. ยาว 50 ซม.	ตัน	.153	22,550.00	3,450.15	1.3624	30,722.12	4,700.48

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอภิตี ชุมชนบ้านคลองใหม่, โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยข้างโรงงานปั๊มน้ำมันเชื่อมถนนคลองบางพร้าว ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. บริเวณคอนโดพฤษา ๕ ท่าหมู่บ้านพฤษา ๕ ชุมชนหมู่บ้านพฤษา ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19 มม. ยาว 50 ซม.	ตัน	.067	22,650.00	1,517.55	1.3624	30,858.36	2,067.51
7	1.2.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 มม. ยาว 50 ซม.	ตัน	.430	24,176.00	10,395.68	1.3624	32,937.38	14,163.07
8	1.2.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	1,554.000	71.00	110,334.00	1.3624	96.73	150,319.04
9	1.2.8 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	28.500	523.00	14,905.50	1.3624	712.53	20,307.25
10	1.2.9 ค่าแรงไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	100.000	139.00	13,900.00	1.3624	189.37	18,937.36
11	1.2.10 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต (ยาง AC-60-70)	ลิตร	37.000	26.00	962.00	1.3624	35.42	1,310.62
12	1.2.11 ตักรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	280.000	24.00	6,720.00	1.3624	32.69	9,155.32
13	1.2.12 หินคลุกไหลทางกว้างเฉลี่ย 0-30 ซม.	ลบ.ม.	25.000	519.00	12,975.00	1.3624	707.08	17,677.14
14	1.2.13 ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	60.000	320.00	19,200.00	1.3624	435.96	26,158.08

ผู้ตรวจรับหน้างาน

25 สิงหาคม 2569 09:25:47

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอธิปัตย์ ชุมชนบ้านคลองใหม่, โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยข้างโรงงานปั๊มน้ำมันเชื่อมถนนคลองบางพร้าว ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. บริเวณคอนโดพฤษา ๕ ท้ายหมู่บ้านพฤษา ๕ ชุมชนหมู่บ้านพฤษา ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานวางท่อระบายน้ำ/บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อ							
15	1.3.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	569.000	99.00	56,331.00	1.3624	134.87	76,745.35
16	1.3.2 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อ Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อ ค.ส.ล. (ตามแบบเทศบาลกำหนด)	บ่อ	20.000	8,000.00	160,000.00	1.3624	10,899.20	217,984.00
17	1.3.3 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม. ยาว 1.00 เมตร	ท่อน	254.000	753.00	191,262.00	1.3624	1,025.88	260,575.34
18	1.3.4 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อ Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อเหล็กหล่อ (ตามแบบเทศบาลกำหนด)	บ่อ	5.000	15,000.00	75,000.00	1.3624	20,436.00	102,180.00
19	1.3.5 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 3 เมตร	แผ่น	85.000	240.00	20,400.00	1.3624	326.97	27,792.96
20	1.3.6 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองบ่อพัก หนา 5 cm.	ลบ.ม.	3.000	2,329.00	6,987.00	1.3624	3,173.02	9,519.08
21	1.3.7 ทราียมข้างท่อ/ปรับระดับ	ลบ.ม.	186.000	379.00	70,494.00	1.3624	516.34	96,041.02

ผู้เสนอราคา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอิตี ชุมชนบ้านคลองใหม่, โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยข้างโรงงานบัญชาเชื่อมถนนคลองบางพร้าว ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. บริเวณคอนโดพฤษา ๕ ท้ายหมู่บ้านพฤษา ๕ ชุมชนหมู่บ้านพฤษา ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่เชิง/เทศบาลเมืองไผ่เชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.3.8 หินคลุกถมหลังท่อ 2. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอย ข้างโรงงานบัญชา เชื่อมถนนคลองบางพร้าว ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว 2.1 งานถนน ค.ส.ล.	ลบ.ม.	61.000	519.00	31,659.00	1.3624	707.08	43,132.22
23	2.1.1 ผิวทางแอสฟัลต์ติกกรวมงานแตกโคท 2.2 งานบ่อพัก	ตร.ม.	1,560.000	320.00	499,200.00	1.3624	435.96	680,110.08
24	2.2.1 ยกกระต๊อปปากบ่อพัก	บ่อ	8.000	1,750.00	14,000.00	1.3624	2,384.20	19,073.60
25	2.2.2 ซ่อมฝาบ่อพักเดิม	เหมารวม	1.000	11,500.00	11,500.00	1.3624	15,667.60	15,667.60
	3. งานอาคาร : ราคากลาง							613,989.70
	4. งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							256,265.00
รวมราคากลาง								3,862,252.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอธิปัตย์ ชุมชนบ้านคลองใหม่, โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยข้างโรงงานบัญชาเชื่อมถนนคลองบางพร้าว ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. บริเวณคอนโดพฤษา ๕ ท้ายหมู่บ้านพฤษา ๕ ชุมชนหมู่บ้านพฤษา ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไธสง/เทศบาลเมืองไธสง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บริเวณซอยอชิบตี ชุมชนบ้านคลองใหม่, โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยข้างโรงงานบัญชาเชื่อมถนนคลองบางพร้าว ชุมชนบ้านคลองบางพร้าว และโครงการก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ค.ส.ล. บริเวณคอนโดพฤษา ๕ ท้ายหมู่บ้านพฤษา ๕ ชุมชนหมู่บ้านพฤษา ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไผ่ซาง/เทศบาลเมืองไผ่ซาง



ภูธเนศร์ น้ำใจตรง
(ภูธเนศร์ น้ำใจตรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวนิดา บุญชู
(ภูวนิดา บุญชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย ญัฐวุฒิ
(สมชัย ญัฐวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

25 สิงหาคม 2569